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Tidaxelenhet RP 748.74 

Pos Beteckning Valör 

Rl Motstånd 2201d1 't10% iw 
R2 Motstånd l51d1 ~10% iw 
R3 Motstånd 100Im ±10% iw 
R4 Motstånd 3,3Kn ±10% iw 
R5 Motstånd 4700 ±10% iw 
R6 Motstånd lMn -t10% iw 
R7 Motstånd 100Kn ±10% iw 
R8 Motstånd 15Kn ±10% 3/4W 
R9 Motstånd 33Kn ±10% 3/4W 
RIO Motstånd 101d1 ±10% 3/4W 

RH Motstånd 6801«2 'tlO% iw-
R12 Motstånd 4,7Kn :1:10% 3/4W 
R13 Motstånd 1Mn -t10% .!w

2 
R14 Motstånd 470Kn -t10% iw 
R15 Motstånd 82Kn ±10% iw 
R16 Motstånd 10Kn 't10% iw 
R17 Motstånd 5.6Kn ±10% iw 
R18 Motstånd 27Kn -t10% 3/4W 
R19 Motstånd 10Kn -t10% iw 
R20 Motstånd 100Kn -t10% iw 
R21 Motstånd lMn :1:10% iw 
R22 Motstånd 560Kn ±10% iw 
R23 Motstånd 4,7Mn ±10% iw 
R24 Motstånd 100Kn 1:10% 3/4W 
R25 Motstånd 56Kn ±10% iw 
R26 Motstånd 47Kn -t10% 3/4W 
R27 Motstånd 680Kn 't10% iw 
R28 Motstånd 330Kn ±10% iw 
R29 Motstånd 33Kn 't10% iw 
R30 Motstånd 10Kn ±10% iw 
R31 Motstånd 22Kn ±10% iw 
R32 Motstånd 10Kn ~10% iw 
R33 Motstånd 3,3Kn ±10% iw 
R34 Motstånd 4700 -.t10% iw 
R35 Motstånd 100 -t5% 3W 

R36 Motstånd 270Kn -.t10% iw 
R37 Motstånd lMn -t10% iw 
R38 Motstånd 18Kn -t10% 3/4W 
R39 Motstånd 220Kn 't10% iw 
R40 Motstånd 4,7Kn ±10% iw 
R41 Motstånd 330 -t5% 1W 
R42 Motstånd 4700 ±10% iw 
R43 Motstånd 4700 :1:10% iw 
R44 Motstånd 100Kn "t10% iw 
R45 Motstånd 270Kn -t10% iw 

PN.SO/A 




Pos Benämning Valör 

R46 Motstånd 680Kfl 1:10% !W 
R47 Motstånd 330kn !W 
R48 Motstånd 1,2Kfl 110% !W 
R49 Motstånd 100m ±10% !w 
R50 Motstånd 330kn ±10% !w 

R51 Motstånd 100Kfl 1:10% 3/4W 
R52 Motstånd 100Kfl ±10% 3/4W 
R53 Motstånd 56Kfl ±10% !w 
R54 Motstånd 2,2m ±10% !w 
R55 Motstånd 2,2m ±10% !w 

R56 Motstånd 2,2m ±10% !w 
R57 Motstånd 18Kfl ±10% 3/4W 
R58 Motstånd 15Kfl ±10% 3/4W 
R59 Motstånd 150Kfl ±10% !W 
R60 Motstånd 5,6Kfl ±10% lW2" 

R61 Motstånd 33Kfl ±10% 3/4W 
R62 Motstånd 27Kfl ±10% 3/4W 
R63 Motstånd 33n ±5% 1W 
R64 Motstånd 1000 .:t10% !W 

RV1 Potentiometer 1m ±20% 
RV2 Potentiometer 1m ±20% 
RV3 Potentiometer 100Kfl ±20% 
RV4 Potentiometer 1m -:1:20% 
RV5 Potentiometer 1m :20% 

RV6 Potentiometer 100Kfl ±20% 
RV7 Potentiometer 10Kfl ±20% 
RV8 Potentiometer 1m 1:20% 

C1 Kondensator 100pF ±20% 350V 
C2 Kondensator .01 !J.F ±20% 350V 
C3 Kondensator 27pF '110% 500V 
C4 Kondensator .01!J.F ±20% 350V 
C5 Kondensator 68pF ±20% 350V 

C6 Kondensator 47pF ±10% 500V 
C7 Kondensator .05!J.F '120% 200V 
C8 Kondensator O.l!J.F ±20% 200V 
C9 Kondensator 100pF ±10% 500V 
C10 Kondensator 1000pF ±20% 350V 

C12 Kondensator O,l!J.F ±20% 200V 
C13 Kondensator 120pF ±10% 500V 
C14 Kondensator O, 1!J.F ±20% 350V 
C15 Kondensator 100pF ±10% 500V 

C16 Kondensator 100pF 1:10% 500V 
C17 Kondensator .01!J.F ±20% 350V 
C18 Kondensator 1!J.F ±20% 250V 
C20 Kondensator O.l!J.F ±20% 350V 

C22 Kondensator .015!J.F ±20% 350V 
C23 Kondensator 0.25!J.F -:1:20% 150V 
C24 Kondensator O.l!J.F ±20% 200V 
C25 Kondensator .01!J.F ±20% 350V 



Pos Benämning 

C26 Kondensator 
C27 Kondensator 
C28 Kondensator 
C29 Kondensator 
C30 Kondensator 

C31 Kondensator 
C32 Kondensator 
C33 Kondensator 
C34 Kondensator 
C35 Kondensator 

C36 Kondensator 
C37 Kondensator 
C38 Kondensator 
C39 Kondensator 
C40 Kondensator 
C41 Kondensator 
C42 Kondensator 

V1 Elektronrör ECC-81 
V2 Elektronrör CV 137 
V3 Elektronrör CV 138 
V4 Elektronrör CV 138 
V5 Elektronrör CV 138 

V6 Elektronrör CV 329 
V7 Elektronrör CV 138 
V8 Elektronrör CV 858 
V9 Elektronrör CV 416 
V10 Elektronrör CV 416 

V11 Elektronrör CV 261 
V12 Elektronrör CV 261 

FS1 Säkring 

68pF 
.OltJ.F 
.02tJ.F 
.OltJ.F 
.OltJ.F 

.OltJ.F 
1tJ.F 
O.75tJ.F 
O.75tJ.F 
1tJ.F 

O.liJ.F 
O.liJ.F 
O.ltJ.F 
O.ltJ.F 
O.ltJ.F 
1tJ.F 
O.OliJ.F 

Valör 

±20% 
±10% 
±20% 
±20% 
±20% 

±20% 
±20% 
±20% 
±20% 
±20% 

±20% 
±20% 
±20% 
±20% 
±20% 
±20% 
±20% 

2,5 amp 

350V 
350V 
350V 
350V 
350V 

350V 
250V 
150V 
150V 
250V 

350V 
250V 
350V 

Tidaxelenhet RP 748. 74 PN-50/A 
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Tidaxelenhet RP 748.88 och RP 648.88 

Pos Benämning Valör 

Rl Motstånd 220kfl -:1:10% 1/4W 
R2 Motstånd l5kfl ±10% !W 
R3 Motstånd 47kfl ±10% !W 
R4 Motstånd 4,7kfl ±10% !W 
R5 Motstånd 4700 ±10% 1/4W 

R6 Motstånd 2,2MO ±10% 1/4W 
R7 Motstånd 100kfl :!:10% 1/4W 
R8 Motstånd 33kfl ±10% !W 
R9 Motstånd 47kf2 -:1:10% !W 
RIO Motstånd 10kfl ±10% lW 

RU Motstånd 470kfl :!:10% 1/4W 
R12 Motstånd 47kfl ±10% !W 
R13 Motstånd lMO ±10% 1/4W 
R14 Motstånd 470k!i. ±10% 1/4W 
R15 Motstånd 82kfl ±10% 1/4W 

R16 Motstånd 10kfl ±10% 1/4W 
R17 Motstånd 5,6kfl ±10% 1/4W 
R18 Motstånd 27kfl -:1:10% !W 
R19 Motstånd 10kfl ±10% 1/4W 
R20 Motstånd 100kfl -:1:10% 1/4W 

R2l Motstånd lMO :!:10% 1/4W 
R22 Motstånd 470kfl ±10% 1/4W 
R23 Motstånd 4,7MO ±10% !W 
R24 Motstånd 100kfl ±10% !W 
R25 Motstånd 100kfl ±10% 1/4W 

R26 Motstånd 100kfl ±10% !W 
R27 Motstånd 680kfl ±10% 1/4W 
R28 Motstånd 330kfl ±10% 1/4W 
R29 Motstånd 68kfl -:1:10% !W 
R30 Motstånd 10kfl ±10% 1/4W 

R3l Motstånd 100kfl -:1:10% !W 
R32 Motstånd 10kfl ±10% 1/4W 
R33 Motstånd 680kfl ±10% !W 
R34 Motstånd 4700 -:1:10% !W 
R35 Motstånd 1000 ±10% !W 

R36 Motstånd 680kfl ±10% 1/4W 
R37 Motstånd 330kfl :!:10% !W 
R38 Motstånd lKn ±10% !W 
R39 Motstånd 220kfl ±10% !W 
R40 Motstånd 4.7kfl ±10% 1/4W 

R4l Motstånd 330kfl ±10% !W 
R42 Motstånd 4700 ±10% !W 
R43 Motstånd 47kfl ±10% !W 
R44 Motstånd 100kfl :!:10% !W 
R45 Motstånd 270kfl ±10% 1/4W 

R46 Motstånd 680kfl ±10% 1/4W 
R47 Motstånd 330kfl ±10% !W 
R48 Motstånd 1,5kfl ±10% lW 
R49 Motstånd 100kfl i:lO% 1/4W 
R50 Motstånd 470kfl i:lO% !W 

PN-50/A 



Pos Benämning Valör 

R51 
R52 
R53 
R54 
R55 

Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 

100kf2 
100kf2 
100kf2 
2,2lVJn 
2,2lVJn 

±10% 
±10% 
±10% 
=10% 
±10% 

~W 
~W 
~W 
1/4W 
1/4W 

R56 
R57 
R58 
R59 
R60 

Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 

2,2lVJn 
1Kn 
33kf2 
100kf2 
15kf2 

±10% 
±10% 
±10% 
±10% 
±10% 

1/4W 
~W 
~W 
~W 
1/4W 

R61 
R62 
R63 
R64 
R65 

Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 
Motstånd 

47kf2 
27kf2 
35,50 
llVJn 
2,2MO 

±10% 
±10% 
±5% 
±10% 
±10% 

~W 
~W 
6W 
~W 
~W 

RV1 
RV2 
RV3 
RV4 
RV5 

Potentiometer 
Potentiometer 
Potentiometer 
Potentiometer 
Potentiometer 

1MO 
llVJn 
100kf2 
llVJn 
llVJn 

±20% 
±20% 
±20% 
±20% 
±20% 

Hnj 
Hnj 
Hnj 
Hnj 
Hnj 

-
RV6 
RV7 
RV8 

Potentiometer 
Potentiometer 
Potentiometer 

100kf2 
10kf2 
llVJn 

±20% 
±20% 
±20% 

Hnj 
Hnj 
Hnj 

Filter 

innehåller: 

lA 
L5 

Stoppspole 
Stoppspole 

C33 
C34 

Kondensator 
Kondensator 

O, 75tJ.F 
O, 75tJ.F 

±20% 
±20% 

150V 
150V 

C1 
C2 
C3 
C4 
C5 

Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 

100pF 
47pF 
27pF 
O,OltJ.F 
68pF 

±20% 
±20% 
±20% 
±25% 
±20% 

350V 
350V 
350V 
350V 
350V -

C6 
C7 
C8 
C9 
C10 

Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 

47pF 
0,05~ 

O,ltJ.F 
100pF 
1000pF 

±20% 
±25% 
±25% 
±20% 
±25% 

350V 
200V 
200V 
350V 
500V 

C12 
C13 
C14 
C15 
C16 

Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 
Kondensator 

O,ltJ.F 
120pF 
O,ltJ.F 
100pF 
100pF 

±25% 
±20% 
±25% 
±10% 
±10% 

200V 
350V 
350V 
350V 
350V 



Pos Benämning Valör 

C17 Kondensator O,Ol\-LF ±25% 350V 
C18 Kondensator l\-LF t20% 350V 
C20 Kondensator O,l\-LF 1:25% 350V 
C22 Kondensator O,Ol\-LF ±25% 350V 
C23 Kondensator O,25jJF ±25% l50V 

C24 Kondensator 0,005\-LF ±10% 200V 
C25 Kondensator O,Ol\-LF ±25% 350V 
C26 Kondensator 560pF ±20% 350V 
C27 Kondensator 470pF 1:20% 350V 
C29 Kondensator O, O l \-LF ±25% 350V 

C30 Kondensator O,Ol\-LF ±25% 350V 
C3l Kondensator O,02\-LF 1:10% 350V 
C32 Kondensator l\-LF ±20% 250V 
C35 Kondensator 2\-LF i:25% 250V 
C36 Kondensator O,l\-LF ±20% 2KV 

C37 Kondensator O,l\-LF ±20% 2KV 
C38 Kondensator O,l\-LF ±20% 2KV 
C39 Kondensator O,llJ.F ±20% 2KV 
C4l Kondensator l \-LF ±20% 250V 
C42 Kondensator O,Ol\-LF 1:25% 350V 

Kl Relä 6700 4pol 2vägs 
K2 Relä 6700 4pol 2vägs 

T2 Transformator 

Z2 Likriktare OA55 
Z3 Likriktare OA55 
Z4 Likriktare OA55 
Z5 Likriktare OA55 

Ll Spole 
L2 Spole 
L3 Spole 

Fl Säkring 2,5A 

VBl Vibrator 

Pl Anslutningsdon 28pol stift 

Vl Elektronrör ECC8l 
V2 Elektronrör EAC9l 
V3 Elektronrör EF9l 
V4 Elektronrör EF9l 
V5 Elektronrör EF9l 

V6 Elektronrör ECC8l 
V7 Elektronrör ECC8l 
V8 Elektronrör ECC9l 
V9 Elektronrör 6F17 

V10 Elektronrör 6F17 
VU Elektronrör R10 
V12 Elektronrör R10 

Tida.iK.elenhet RP 748.88 och RP 648.88 PN-50/A 
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